2024年 10月 16日

各 位

J-STAR 株式会社

株式会社ウィゴーの株式譲渡について

この度、弊社が投資関連サービスを提供する J-STAR No.3 SS, LP等＊は、保有する株式

会 社 ウ ィ ゴ ー （ 本 社 ： 東 京 都 品 川 区 、 代 表 取 締 役 ： 園 田  恭 輔 、 URL ：

https://wego.jp/pages/company、以下「ウィゴー」）の全株式を株式会社オンワードホ

ールディング ス（本社：東京都中 央 区、代表取締役： 保元  道宣、 URL：

https://www.onward-hd.co.jp/、以下「オンワードホールディングス」）に譲渡致しまし

たのでお知らせいたします。

本件の実行により、ウィゴーがオンワードホールディングスの元で更なる発展を遂げる

ものと判断しております。

*弊社は、J-STAR No.3 SS, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投

資機会の調査及び紹介並びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しております。

以上

https://wego.jp/pages/company
https://www.onward-hd.co.jp/